Ecli. 39. 19 Date odorem, et frondeo in gratiam
Ezech. 17. 24 Et frondere feci lignum aridum
Jerom. 17. 2 Cum recordati fuerint filii... lignorumque
frondentium in montibus excelsis

FRONDOSUS — A — UM.

Osee. 10. 1 Vitis frondosa Israeli, fructus adaequatus est
3 Reg. 14. 23 Et subter omnem arborum frondosam
Ezech. 6. 13 Et subtilis universa queritur
Deut. 12. 2 Et subtili omni lignum frondosum
Isai. 57. 5 Qui consolamini in his subter omni ligno
4 Reg. 16. 4 In collibus, et sub omni ligno frondoso
2 Par. 28. 4 In collibus, et sub omni ligno —
Jerom. 2. 20 Sub omni ligno — tu prosternebaris...
3. 6 Sub omni ligno — et, et fornicate est ibi
13 Dispersisti vias tuas alienis sub omni ligno —
Ezech. 31. 44 Inter nemorosa atque frondosa

FRONS — DIS.

Ezech. 19. 10 Et frondes ejus creverunt ex aquis multis
Levit. 23. 40 Sumetis... et ramo ligni densarum frondosum
Ezech. 17. 4 Summittat — ejus avulsi
23 Volatile sub umbra... ejus nascitavimus
Ezech. 3. 8 Putatis non ridentes eis frondibus illis
2 Esdr. 18. 15 Affice frondes oliva, et ligni pulcherrimi... myrti, et ramos palmarum, et ligni nemorosi
Ezech. 17. 8 Ut faciat — et portet fructum
19. 11 Et exaltata est statuta ejus inter —
31 Et inter condensas — elevatum est cäcumen ejus
Marc. 11. 8 Alii autem — eadebant de arboribus
Ezech. 31. 3 Pulcher ramis, et frondibus nemorosus
6 Et sub — ejus generunt omnes bestios
9 Feci eum, et multos condensique —

FRONS — TIS.

Isai. 48. 4 Cervis tua, et frons tua sera
Jeron. 3. 3 In mulieris genitrix facta est tibi
Exod. 28. 38 Imponit frons pontificis
Levit. 8. 9 Contrahit frontem pannum laminam auream
2 Par. 4 Ponit vero ante — que tendebatur
Ezech. 40. 9 Mensus est... ejus duobus cubitis
14 Et ad — atrium portae undique per circuitum
19 Usque ad — atrii interiori extrinsecus
21 Et — ejus, et vestibulum ejus
24 Et mensus est — ejus, et vestibulum
29 Et — ejus, et vestibulum ejus idem...
33 Et — ejus, et vestibulum ejus
36 Thalamum ejus, et — vestibulum...
Exod. 26. 9 Ut sextum sagittum fronte recti duplex
28. 38 Erat autem laetitia scena in — ejus
Levit. 13. 41 Et — ostendebat pili
Josue. 8. 21 Annulos, et gemmas in — pendentes
Judic. 3. 7 Omnia quippe domus Isr. atrita — est
1 Reg. 17. 49 Porosum Philisteum in — et infixus est lapis in — ejus
3 Reg. 20. 17 Egressi sunt autem pueri... in prima —
2 Par. 28. 19 Sistinante ora est lepra in — ejus
20 Sacerdotes viderunt lepram in — ejus
Isai. 3. 21 Annulos, et gemmas in — pendentes
Ezech. 40. 18 Et pavimentum in — portarum
2 Mac. 30 Et dividit pars — ligni..., reliquo
1 Cor. 9. 10 Et qui transparat, in spe — percipiendi
13 Et benedictio fructus ventris tui, et — terrena tua

Ezech. 9. 4 Signa Thau super frontes virorum genitum

40. 14 Et fecit — per sexaginta cubitos

16 Et ante — pictura palmarum

41. 1 Et mensus est — sex cubitos latitudinis

Ezech. 3. 8 Ecce dedi... et frontem tuam diuiriens frondibus eorum

40. 16 In — eorum, que erant intra portam

38 Ostium in — portarum

Ezech. 40. 49 Et columnae erant in frontibus
Apoc. 7. 3 Quaduasque signemus servos Dei nostri
in —
9. 4 Qui cum habent signum Dei in — suis
13. 16 In dextera manu sua, aut in — suis
14. 1 Nomen Patris ejus scriptum in — suis
20. 4 Nec accepterunt charactem ejus in —
22. 4 Et nomen ejus in — eorum

FRUCTIFER — A — UM.

Peal. 51. 8 Silvia fructifera in domo Dei
4 Reg. 18. 32 Donec veniam... in terram fructiferam
Psal. 106. 34 Terram — (posuit) in saluginem
Jeren. 11. 16 Olivam ubereum, pulchram, —
4 Reg. 19. 1 Et... lignum fructiferum succeditis
Psal. 148. 9 Ligna fructifera et omnes ediri
4 Reg. 3. 25 Et omnia ligna fructifera succiderunt
Act. 14. 16 Dans pluvias et tempora —

FRUCTIFICO — ARE.

Ecli. 11. 24 Et... processus illius fructificat
1. 28 Ultimum terrae — primum herbam...
Coloss. 1. 6 Et —, et crescit sicut in vobis...
Marc. 4. 20 Verbum, et suscipient et fructificant, unum trinitatem, unum sexaginta
Ecli. 24. 23 Quasi vitis fructificavi suavitatem odoris
Ezech. 17. 6 Facta est... vinea, et fructificavit in palmitis
Ecli. 39. 17 Et quasi rosa plantata super rivos aquarum fructificate
Rom. 7. 4 Resurrexit, ut fructificemus Deo
Rom. 7. 5 Ut fructificant morti
Ecli. 14. 18 Et sicut folium fructificans in arbore viridi
Coloss. 1. 10 In omni opere bono fructificantis

FRUCTUS — US.

Levit. 19. 24 Omnis fructus eorum sanctificabitur
Deut. 28. 4 Benedicunt — ventris tui, et — terra tua,

— que jumentorum tuorum
18 Maledictus — ventris tui, et — terra t.
Psal. 51. 11 Dicit homo: Si utique est — iusto
71. 18 Superexcelletur super Libanum — ejus
126. 2 Hereditas Dom. filii; merces, — ventris
8. 19 Melior est enim — meo auro
10. 16 — autem impii ad peccatum
11. 30 — justi lignum vite

Cant. 2. 3 Et — ejus dulcis gutturi meo
3. 15 Bonorum enim laborum gloriosus est —
Ecli. 11. 3 Et initium dulcior habet — illius
37. 25 Et — sensus illius laudabilis

Isai. 4. 2 Et — terra sublimis, et exaltatio

27. 9 Isti omnes, et auctor peccatum ejus

Ezech. 4. 17 Et — facies — sicut si

Daniel. 4. 9 Folia ejus pulcherrima, et — ej. nimis

18. 18 — ejus nimis, et esca omnium

Osee. 10. 1 Vitis frondosa Israeli — adaequatus est ei

21. 19 Nunquam ex te — nascatur in semper

ternum

Luc. 1. 42 Et benedictus — ventris tui

10. 16 Et posui vos ut... et — yester maneat

55. 22 — autem Spiritus est: charitas, gaudium

Ephes. 5. 9 enim lucis est in omnibus bonitate

Philip. 1. 22 Hic mihi — operis est

Jacob. 3. 18 — autem justicie, in pace seminatur

2 Esdr. 10. 35 Primitiva universi fructus omnis ligni

Osee. 1. 3 Secundum multitudinem — sum multipli

cantus altaria

2 Mac. 30 Et dividit pars — ligni..., reliquo

13 Et benedictio fructus ventris tui, et —

terrena tua

Gen. 1. 11 Faciens fructus terra genus suum

12 Protinus terra... lignumque faciens —

28. 51 Et devoret — jumentorum tuorum

53 Comedes — uteri tui, et carnes filiorum

4 Reg. 19. 30 Mittet radicem deorsum, et faciet —

3. 3 Quod — suum dabat in tempore suo

20. 10 — eorum de terra perdes

66. 5 Terra dedit — suum

84. 13 Et terra nostra dabat — suum

104. 34 Et comedit omnem — terra eorum

106. 37 Et fecerunt — nativitatem

5. 9 Quod — diritis, — non capiet ex eis

5. 10 Concedat — pomorum suorum

3. 13 Habebit — in respectione animalium

1. 22 Timor Dom. repletus pacem, et salutis —

Ecli. 23. 35 Et rami ejus non dabunt fructum
24. 42 Et inebriabo prati mei —

21. 10 Sit rusticatio suarum comedet —

3. 10 Sit adiumentum suarum comedet —

10. 12 Visitabo sup... magnifici cordis regis

37. 30 Plantare vineas, et comedite — eorum

31. Radicem deorsum, et faciet — sursum

57. 19 Creavi — labiorum pacem, pacem ei

2. 7 Ut comedereis — ejus, et optima illius

16. 19 Ecco ego adducam mala super populum istum, — cogitationem ejus

12. 2 Proficiunt, et faciunt —

17. 8 Nec aliquando desinet facere —

10. 11 Et iuxta adiumentum suarum

21. 14 Juxta... seductorum vestrum

25. 1 Plantare hortos, et comedite — eorum

32. 19 Et secundum — adiumentum ejus

2. 20 Ergo ne comedenter mulieres — stium, parvulus...?

Ezech. 17. 8 Ut facies frondes, et portet —

23. Paciet —, et erit in cedrum magnam

19. 12 Et ventus urens siccavit — ejus

14. Egressus est ignis de virga ramorum ejus, qui — ejus comedit

34. 27 Et dabit lignum agri — suum

36. 8 Et — vestrum afferat populo meo

30. Et multiplicabim — ligni, et genimina

Osee. 16. 18 — nequacum facient —

Joel. 2. 22 Quia lignum attulit — suum, fleus...
Amos. 2. 9 Et contrivi — ejus desuper

13. 18 Convertitis in amaritudinem iudicium,

16. 13 — in amaritudinem in abyssum

Mich. 6. 7 Numquid dabo... — ventris mei pro pecato?

7. 13 Et propter — cogitationum eorum

Zach. 8. 12 Vineas dabit — suum

Mohoc. 3. 11 Et non corrumperet — terra vestre

1 Mac. 14. 8 Et ligna camporum — suum

Matt. 8. 3 Facite ergo — dignos penitentes

10. Omnis ergo arbor, qua non facit — bonum, excedit

11. 14 Omnis arbor, qua non facit — bonum

12. 13 Aut facit arborem bonam, et — ejus bonum: aut facit arboram malam, et — ejus malum

13. 8 Et facit aliud contumescitum

22. 18 Audit verbum, et intelligit, et — affert

23. Cum a... crevisset herba, et — fecisset

24. 41 Qui reddidit ei — temporibus suis

8. 1 Et suffocaverunt illud, et — non dedit

8. 18 Dabit — ascendente

11. 14 Iam non amplius in aeternum ex te — quisquam manducet

3. 9 Omnis ergo arbor non faciens — bonum

6. 43 Non arbitratur — sicut si

7. 14 Non arbitratur — sicut si

Gen. 23. 34 Cum autem tempus — appropinquaret

1. 12 Non arbitratur — sicut si

19. 23 Quinto autem anno comedet —

23. 39 Quando congregaverunt omnes — terra

40. Suntesque... — arboris pulcherrime

25. 3 Colligentesque — ejus

19. 19 Et gignat vobis humus — suos

21. Et facies — annorum

13. 27 Multitudinai ostendentes — terra

28. 33 — terra tuae, et omnes labores tuos, co-
stat populus

32. 13 Ut comedenter — agrorum

9. 11 Numquid possum deserere... — que su-
avissemos...?

Job. 19. 29 Plantate vineas, et comedite — eorum

22. 21 Et per haec habebitis — optimos

31. 39 Si — ejus comedti absque pecunia

77. 46 Et dedit serpenti — eorum

1. 31 Comedent igitur — via sue

18. 21 Qui diligunt eam, comedent — ejus

27. 18 Qui servat novum, comedent — ejus

7. 8 Et appetit novum, ejus

12. Si ficit aliud, si — casti custodiunt — ejus

8. 12 Si moniti sunt, si — casti custodiunt — ejus

16. 22 Quoniam — inimicorum exterminabat

Eccli. 6. 3 Folia tua comedat, et — tuos perdat

19. 19 Et sustine bonos — illius

63. 21 Plantabat vineas, et comedent — earum

Ezech. 28. 28 Plantate hortos, et comedite — eorum

17. 9 Non... — et — ejus distingue?

Daniel. 4. 11 Excute folia ejus, et disperge — ejus

Amos. 9. 14 Faciente hortos, et comedent — eorum

1 Mac. 14. 8 Terra Iuda dabat — suos, et ligna...
Matt. 7. 17 Sic omnis arbor bona — bona facit: mala autem arbor mala mala facit

18. 10 Non poterit arbor bona mala — facere:

21. 34 Misit servos... ut acciperent — ejus

43. Et dabit genti facienti — ejus

4. 29 Cum produxerit — statim mittit falcam

3. 8 Fasce ergo — dignos penitentes

6. 43 Non est e... arbor bona, qua facit — mala

12. 16 Cuiusdam... ubero — ager attulit

17 Non habeo quo congregem — meos

Deut. 28. 11 Abundare te faciet Dominus omnibus bonis, fructu uteri tui, et — jumentorum tuorum

30. 9 Et in — jumentorum tuorum

4. 7 A — frumenti, vini... multiplicati sunt

103. 14 De — operum tuorum satiabit terra

131. 11 De — ventris tui ponam super sedem t.

Prov. 12. 14 De — oris sui ponam super sedem t.

13. 2 De — oris sui bono satiabitur

18. 20 De — oris sui bono plenabitur ventre tua

31. 16 Et in — canum suarum plantavit vineam

Data si de — manum suarum

8. 11 Vir aferit pro — ejus milie argenteos

3. 11 Et labores sine —, et iniusta opera

15. 4 Nec umbra pictura labor sine —

12. 33 Siquidem ex — arbor agnoscat

13. 22 Sufficit verbum, et sine — efficitur

Marc. 4. 19 Sufficiat verbum, et sine — efficitur

12. 2 Ut ab agricolis acciperet de — vineas

20. 10 Ut de — vineas darent illi

3. 30 Sciret quia iurisdictio super sedem illi Deus

do — lumbi ejus seductor super sedem e*ejus*

1. 9. 7 Quis... et de — ejus sicut edit?

14. 14 Miserere autem mea sine — est

Philip. 1. 11 Repleta — justicie per Jesum Christum

2. 27 Compatabant fructus ex eo tempore

3. 14 Et anni primi et purissimi — ejus

16. 8 Melius est parum cum justitia, quam

multi — cum iniquitate

Sep. 4. 5 Et — illorum inutilles, et acerbi

16. 26 Non nativitas — pascunt homines

Ecoli. 23. 23 Et flores mel — honoris et honestatis

37. 26 Et — sensus illius fidei sunt

17. 6 In cacuminius ejus — ejus

19. 10 — ejus et frondes ejus creverunt ex aquis

1. 11 Unde —

Ecli. 47. 12 Et — erunt — ejus in cibum

39. 17 Obuidite me, divini fructus

40. 34 Et quintam partem fructuum per septem annos fertilitas

33. 14 De pomis — solis ac luce

34. 23 Cum autem tempus — appropinquaret

Apoc. 22. 2 Lignum vita, afferens *fructus* duodecim
Gén. 4. 3 Ut offeret Cain de *fructibus* terre mu-
nera Domino
43. 11 Sumite de optimis terra —
Num. 13. 21 Et alerte nobis de — terra
28 Ut ex his — cognoscis potest
Deut. 1. 25 Sumentes de — ejus, ut ostenderent...
14. 22 Decimam partem separabis de cunctis
— tuis
Prov. 15. 6 Et in — impii conturbatio
Cant. 4. 13 Paradisus... cum pomorum —
Ecol. 1. 20 Et plenitudo a —
Jerem. 12. 13 Confundimur... vestris propter iram
1. *Mac.* 11. 34 Et propter... terra et pomorum
Matth. 7. 14 A — eorum cognoscitis eos
20 Igitor ex — eorum cognoscitis eos
2 *Tim.* 2. 6 Laborantem agricolam oportet primum
— de percipere
Jacob. 3. 17 Pleia misericordia et — bonis

FRUGI.

Ecccl. 31. 19 Utres quasi homo frugi his que tibi ap-
ponuntur

FRUMENTUM — I.

Gen. 41. 35 Et omne frumentum sub Pharaonis pote-
state condatur
1 *Ezdr.* 6. 9 — sal, vinum et oleum, ... detur eis
Job. 37. 11 — desertus nubes
Zach. 9. 17 Quoniam pulchrum ejus, nisi — electorum...?
Gen. 27. Det ibi Deus... abundantiam frumentorum
47. 14 E quibus omnem pecuniam congregavit
pro venditione —
Num. 18. 12 Omne medullam olei, et vini, ac —
Deut. 8. 7 Terra... hordeum, ac vinearum
12. Non poteris comedere in oppidis tuis de-
cidam —, et vini
14. 23 Decimam —, et vini, et olei
18. 4 Primitiae —, vini, et olei, et lanarum
33. 28 Oculus Jacob in terra —, et vini
2 *Par.* 5. Obtulere primitiae fili Israel —, vini
32. 28 Apothecas quoque —, vini, et olei
1 *Ezdr.* 7. 22 Et usque ad — corde centurie
11. 11 Centurie... poteris... — date pro illis
10. 38 Et conturbabit filii Leonis primittas
13. 5 Et vasa, et decimam —, vini et olei
12 Omnis Iuda aprobabat decimam
Psol. 4. 7 A fructu —, vini, et olei sat multipli-
cat sunt —
80. 15 Et cibavit eo ex adipe —
147. 3 Et adip — salat te
Isai. 36. 17 Terram —, et thymum panum
Jerem. 41. 8 Qui habemus thesauros in agro, —
Ezech. 13. 6 Sextam partem ephi de coro... et hordei
Amos. 8. 6 Et quisquilia — vendamus
Joan. 31. 9 Nisi granum — cadens in terram
Deut. 7. 13 Beneficet... frumento tuo
11. 14 Ut colligatis frumentum et vnum
2 *Reg.* 17. 22 Obtulerint... —, et hordeum
4 *Reg.* 4. 42 Deinde novum in terra sua
2 *Ezdr.* 5. 2 Cibopiam pro pretio cornu —
7 Et ascensionis in fame —
10 Commendavimus plurimam pecuniam et —
Judith. 2. 9 Et omni Syria in transitu suo parari
constituit
Ezech. 4. 9 Et tu sumbi — et hordeum
36. 29 Et vocabo —, et multiplicabo illud
Osee. 2. 8 Hec nescivit, quia ego dedi ei —
9 Et sumam — meum in tempore suo
Job. 2. 19 Ecce ego mittam vobis — et vinum
Amos. 8. 5 Et sabbatum, et aperiemus —
Marc. 4. 28 Deinde plenum — in spicis
Act. 7. 12 Cum audisset autem Jacob esse — in
Egypto, misit patres nostros
Gen. 27. 87 Frumentum tunc subtili eum
44. 11 —, Impia sceleris eorum —
Judith. 11. 12 In —, hinc cogitare non impendere
30. 40 Pro orientum mihi tribulus
Psol. 64. 14 Et valles abundabunt
Coloss. 2. 12 Cum audisset autem Jacob esse — in
Egypto, misit patres nostros
Gen. 42. 12 Confluerunt ab bona Domini super —
Ezech. 27. 17 Ipsi instatores tui in — primo
Job. 2. 24 Et implebuntur areae —
Gen. 42. 6 Ad ejus nutum frumenta populi ven-
dabantur
Gen. 43. 3 Ut emerent frumenta in Egypto
19 Ferte —, que emisisti, in domos vestras

Gen. 42. 26 At illi portantes frumenta in asinis suis
35 His dictis, cum — effuderent
Judic. 6. 11 Cumque Gedeon filius excederet atque
purgaret — in torculari
Judith. 4. 4 Et congregaverunt — in preparationem
pugnae
Prov. 11. 26 Qui abscondit —, maledicetur

FRUOR — I.

Eccles. 2. 1 Et affluam delicias, et fruar bonis
Philom. 20 Ita, frater. Ego te — in Domino
Deut. 28. 41 Filios generis et filias, et non frueris eis
Rom. 15. 24 Si vobis priuum ex parte fruor fueris
Eccles. 7. 15 In die bona fruor bonis
Gen. 38. 16 Quid dabis mihi ut fruor concubitu meo?
Eccles. 5. 17 Et bibat, et letat fruor letitia ex labore suo
18 — pars sua, et latetate ex labore suo
7. 18 Fruamur cupitis amplexbus
Sep. 2. 6 Venite ergo, et — bonis, que sunt
Eccles. 2. 10 Nec prohibui cor meum, quin omni vo-
luptate frueretur
Esther. 13. 2 Optata cunctis mortalibus pace fruerentur
1 *Tim.* 6. 17 Qui praestat nobis omnia abunde ad
fruendum

FRUSTRA.

Exod. 20. 7 Qui assumperit nomen Domini Dei sui
frustra

Levit. 26. 16 — serotis sententem, qua... devorabitur

Deut. 5. 11 Non usurpis nomen Dom. Die tui —

7. 3 Quare omnis populus — vexabitur contra
hostes pacificos?

1 *Reg.* 21. Vero — servari omnia que huic erant

2 *Ezdr.* 2. 2 Non est hoc —, sed malum nescio quid

Job. 1. 9 Numquid Job — timet Deum?

2. 3 Adversus eum, ut affligenter eum —

29. 21... si impius sum, quare — laboravi?

24. 22 Decipi eost — incedunt per invium

31. 30 Non credet — errans neque —?

34. 12 Non debet Deus non condonabit —

35. 2 Non ergo — audiit Deus

36. 16 — laboravit nullo timore cogente

38. 7 Pertransit homo: sed et — conturbatur

136. 2 — vigil qui custodit eam

Prov. 1. 11 Abscondamus tendiculas contra inson-
tem —

17. — a. jacit rete ante oculos pennatorum

30. 30 Ne contendas adversus hominem —

24. 28 Ne sis testis — contra proximum tuum

26. 2 Sic maledictum — prolatum in quempiam
superveniet

7 Pulchras — habet claudus tibias

Eccles. 2. 2 Et gaudio dixit: Quid — deciperis?

11 Et ad labores, in quibus — sudaveram

6. 4 — et vixi, et persigui ad nembras

Isai. 20. 21 Et declinaverunt — a iusto

30. 1 Ecce enim — et vane auxiliabitur

35. 19 Non dixi semini Jacob: — querite me

65. 23 Electi met non laborabunt —

Jerem. 2. 30 — percussi filios vestros

4. 30 — componeris; contemptur te amatores

29. 22 Plumbum, — confavat confator

18. 15 — libantes, impingentes in viis suis

22. 13 Amicum sum opprimit —

46. 11 — multiplicas medicinas

Ezech. 16. 10 Quia ego Dominus non — locutus sum

23. 29 Cognoscetis quod non — fecerit omnia

21. 23 Erigit quasi consules — oraculum

12. 11 — erant Galgal bobus immolantes

9. 2 Qui custodiunt vanitates —

Zach. 10. 2 Et somniastores locuti sunt —

7. 10 Mori incipiens, sic ait: Noli — errare

34. Noli — extollit vanis spes in servos

2. 21 Si tenets, nisi — credidistis

2. 18 Ambulans, — inflatus sensu carnis sua

FRUSTRO — ARE, ET FRUSTROR — ARI.

Ecccl. 23. 13 Si frustrarerit, delictum illius super ipsum
erit

Job. 40. 28 Ecce, spes ejus frustabiliter eum

Psol. 131. 11 Juravt Dominus David veritatem, et non
eam

FRUSTUM — I.

Exod. 20. 17 Ipsius autem aritem secabi in frusta

Levit. 1. 6 Hostiae artus in frusta coincident
8. 20 Ipsius aritem in — coincident
9. 13 Ipsam etiam hostiam in — concisan

Deut. 9. 21 Igne combusisti, et in — communies

Josue. 9. 5 Panes... dari erant, et in — communis

Judic. 14. 6 Leonem quasi hoodum in — discerpens

19. 29 In duodecim partes ac — coincident

20. 6 Quam arreptam, in — concidi

11. 7 Utrumque bovem, concidi in —

15. 31 Et in — concidi eum Samuel coram D.

18. 23 Et in — credentes, ponant super ligna

2 *Per.* 15. 16 Et in — communies, combusisti

34. 7 Cumque... et scriptula contrivisset in —

Ezech. 24. 4 Congere — ejus in eam, omnem partem

FRUTUM — I.

Jerem. 11. 16 Ignis in ea, et combusta sunt frutela ej.

Isai. 7. 19 In cavernis petram, et in omnibus fru-
tetis

FRUTEX — ICIS.

Ecccl. 3. 30 Frutex enim peccati radicabitur in illis

FRUX — GIS.

Osee. 10. 13 Comedisti frugen mendaci

Judic. 15. 5 Et comportare jam fruges, et adiaci stan-
des in stipula, comedentes sunt

2 *Ezdr.* 9. 37 Et — eius multiplicauerat regibus

Isai. 23. 3 Scilicet Ne —, et fluminis — ejus

Ezech. 48. 18 Et erunt — ejus in paucis his, qui servient

Gén. 48. 19 Omnis etiam frugum abundantia in sin-
gulis urbibus condita est

Exod. 13. 4 Hodie egredimini mensa novarum —

22. 6 Si..., et comprehendere acceperis —

33. 19 Primitias — terre tua deferes in domum

34. 21 In primitis — messis tue triticea

2 *Levit.* 21. Primitias — terre tua offertes

22. 14 Si a. obliteris munus primarum — tuarum

23. 15 Juxta suppeditationem — vendet tibi

16 Tempus enim — vendet tibi

37. Et — superabundantia non exigis

Num. 13. Universa — initia, quae dignum humus

Deut. 1. 1 Observa —, et observa novarum —

26. 10 Et idcirco nunc opere primatas —

12 Quando compleveris decimam concurtarum

13. 19 Detinatur stulti eos qui — a me

Prov. 10. 19 Detestantur stulti eos qui — mala

1 *Mac.* 4. 5 Quoniam dixit: — hi a nobis

10. 5 Alienum a. non sequuntur, sed — ab eo

3 *Reg.* 2. 7 Quando fugiebat Esau fratrem tuum

Gen. 35. 1 Quando fugiebat Esau fratrem tuum

31. 40 Fugiebat somnus ab oculis meis

1 *Reg.* 23. 6 Tempore quo Abiathar... ad David

Tobie. 1. 5 Hic solus — consoritum nominis

1 *Mac.* 1. 24 Omnes qui fugiebant a malis, additi sunt

11. 13 Et videtur qui — partis illius

14. 16 Et ego, qui de acie fugi hodie

1. 3 Qui ait ad eum: De castis Israel —

Judith. 1. 12 Ideo ego — a facie eorum

11. 13 Quod ego ancilla t. cognoscens, — ab illis

Job. 1. 17 Et ego — solus, ut munitarem tibi

Psol. 113. 5 Quid est ibi, mare quod fugisti?

Gen. 39. 12 Qui, relicto in manu ejus pallo, fugit

15 Reliquum pallium quod tenebat, et — foras

18 Reliquum pallium quod tenebat, et — foras

Nun. 16. 34 — ad classem perennium, dicens

1. 6 autem Adonbez

1. 7 Quem cum dixisset, — et abiit in Bera

1 Reg. 4. 10 Et — omnisquis, in tabernaculum suum

17. 1 Inquit, Israel, coram Philistinum

19. 10 Et David —, et salvatus est nocte illa.

20. 1 — autem David de Najoth, que est in

Ramatha

21. 10 Surrexit itaque David, et — in die illa a facie Saul

22. 1 Abiit ergo David inde, et — in spelun-
cam Odollam

20. Cujus nomen erat Abiathar... ad David

2 *Reg.* 1. 4 Qui ait: — populis ex prelio

4. 4 Tollens itaque eum, et —

13. 34. autem Absalom, et elevavit puer...

18. 1 Omnis a. Israel — in tabernacula sua

19. 8 Israhel autem — in tabernacula sua

9. Et nunc — de terra propter Absalom

9. Et nunc — erga Joab in tabernaculum Domini

11. 17. Adad ipse, et viri Idumei

Math. 24. 20 Orate a. ut non fiat fuga vestra in hyeme
Judith. 15. 1 Et metu agitati, fugae pressidum sumunt
Gen. 16. 4 Affligeant igitur eam Sarai, fugae init

Ezod. 32. 18 Neque vociferantur complentum ad —

Nun. 21. 29 Dedit filios ejus in —, et filias in capti-

vitatem

Josue. 8. 20 Preserunt cum hi, qui simulaverant —

Judic. 20. 32 Qui — arte simulantes, invenient consil-

41 Qui primi simulaverant, in versu sunt

1 *Per.* 25. 8 Del qui prope est adiuvare, et in — convertere

Judith. 15. 4 Non inveniunt, thanat precipites

Ezod. 88. 26 Et edentes eum in — convertant

Jerem. 33. 21 Si basaris eum iniuste, in — converteretur

Jerem. 42. 24 Dissoluta est Damascus, versa est in —

1 *Mac.* 4. 20 Et vidit Gorgias, quod in — conversi sunt

sui, et succenderunt castra

35 Videbas autem Lysias — snorum

10. 72 Quia bis in — conversi sunt patres tui

11. 72 Et convertitur eum in —, et — pavnerunt

16. 8 Et in — conversus est Cendebus

2 Mac. 4. 43 Omnes vero in — conversi sunt

8. 13 Formidantes, et non credentes Dei justi-

tia, intercedunt —

9. 2 In — versu sunt: et ita contigit ut An-

diobus post turpiter rediret

11. 12 Universo autem in —, vertentur

12. 22 Et in — versu sunt aliis ab alio

27 Post horum — et nec novum exercitum

37. — Georgie militibus inveniuntur

Judic. 20. 45 In illa quoque fuga palantes

12. 12 Exhibitis, nec in — properabit

FUGIO — ERE.

Gen. 16. 8 A facie Sarai domine mee ego fugio

37. 13 Falsum est, non — ad Chaldeos

2 *Ezdr.* 6. 11 Num quisquam similis mei fugit?

Job. 14. 2 Et conturbit, et — via

Prov. 28. 1 — impius, nemine persecutus

3 Reg. 20. 20 *Fugit quoq. Benedad rex Syriae in equo*
4 Reg. 8. 21 Populus autem — in tabernacula sua
9. 10 Aperuitque ostium, et —
27 Videntes hoc, — per viam domus hori
Qui — in Mageddo, et mortuus est ibi
14. 19 At ille — in Lachis
25. 4 — itaque Sedecias per viam
1 Par. 10. 18 — a. Syrus Israel: et interficit David
2 Par. 10. 18 Festinavit ascendentes — in Jerusalem
25. 22 Et — in tabernacula sua
Judith. 15. 1 — mens et consilium ab eis
Isai. 13. 3 Mare vidi — Iordanis...
Isai. 4. 29 omnis civitas: ingressus sunt ardua...
29. 21 — que, et ingressus est Egyptum
Daniel. 41. 15 Iosahel autem filius Nathanieli —
Osee. 12. 1 Sonnum ejus — ab eo
1 Mac. 1. 19 Et — et cederunt vulnerati multi
2. 28 Et — lipe, et filii ejus in montes
6. 4 Et — inde, et abiit cum tristitia magna
10. 49 Et — exercitus Demetrii
11. 16 Et — Alexander in Arabianis
46 Et — rex in aulam: et occupaverunt ...
55 Pugnauerunt contra eum, et —
17. 37 Tryphon autem — natus in Orthiosiada
2 Mac. 5. 5 Apprehensivae civitatis Menelaus —
Joen. 6. 18 — iterum in montes ipsos solus
Act. 12. 29 — autem Moyse in verbo isto
Apoc. 16. 6 Et — in solitudinem
16. 20 Omnis ipsula — et moutus non sunt in-
venti
20. 11 A cuius prospectu — terra et colum
50. 50 Qui fugit gladium, venire
Zach. 14. 5 Fugiti sunt — a facie terrae motus
Gen. 10. 10 Et qui remanserunt, fugerunt ad montem
Num. 16. 43 Moyses et Aaron — ad tabernaculum
Judic. 7. 21 Et vociferantes, ululantescerunt —
8. 12 — que Zeeba, et Salama
20. 45 De Benjamin, — in solitudinem
17. 24 — a facie ejus, timentes eum valde
51 Videntes a. Philistinorum —
19. 11 Et — a facie eis
31. 1 El — et nesciunt ante faciem Philistinorum
Reliquentur virates suas, et —
2 Reg. 4. 3 — Berithio in Gethaim,
6 Persecutus cum in iugine Rechab, et
Baana frater ejus, et —
10. 13 Qui statim — a facie ejus
14 Videntes... — et ipsi a facie Abisai
18 — que Syri a facie Israel
19 — quinquaginta et octo milia
3 Reg. 13. 29 Ascenderunt singuli mulas suas, et —
30. 20 — que Syri, et persecutus est eos Israel
30 — autem, qui remanserunt in Aphec
4 Reg. 3. 24 At illi — coram eis
7. 7 Surrexerunt ergo, et — in tenebris
— que animas tantum suas salvare cu-
piuntur
14. 12 — missusque in tabernacula sua
19. 37 — que in terram Armeniorum
25. 4 Et omnes viri bellatores nocte —
1 Par. 10. — que viri Israël Palestinos
7 Viri, qui habitabant in campestribus, —
19. 15 Ipsa quoque — Abisal fratrem ejus
13. 16 — que filii Israël Judam
12 — que Ethiopiaes
Job. 9. 25 Fugerunt, et non viderunt bonum
Psal. 10. Qui videbant me, foras — a me
Isai. 21. 15 A facie enim gladiorum —
22. 3 Cuncti principes tui — simul
Vincit sunt pariter, procul —
33. 3 A voce angel — populi
37. 38 — quae terram Ararat
Jerem. 39. 4 Scedecias rex Juda, et omnes viri bella-
tore
46. 5 — concuti, nec respergerunt...
21 Versi sunt, et — simul, ne stare po-
terentur
52. 7 Et omnes viri bellatores ejus —
Daniel. 10. 7 Terror nimis irruit super eos, et — in
absconditum
Nahum. 2. 8 Ipsa vero — state, state, et non est qui
revertatur
1 Mac. 1. 40 — habitatores Jerusalem properet eos
24 Ceteri — ad nationes, ut evaderent
3. 11 Cederunt vulnerati multi, et reliqui —
24 Reliqui autem — in terram Pharaonis

1 Mac. 4. 14 Contrite a. gentes de fugient in campum
22 — omnes in campum alienigenarum
5. 9 Et — in Dathem munitionem
7. 32 Et — in civitatem David
44 Projeccerunt arma sua, et —
9. 18 Et Judas cedidit, et ceteri —
33 Et — in desertum Thecue, et considererunt
40 Cederunt vulnerati multi, et residui —
in montes
10. 12 Et — alienigenae, qui erant in munitione-
nibus
64 Et opertum eum purpura, — omnes
88 Equites enim, qui erant: et contriti
sunt ab eo, et —
83 — in Azotum, et intraverunt in Beth-
dagon
84 Omnes qui — in illud, succidunt igni
11. 70 Qui erant ex parte Jonathas omnes
16. 8 Residui autem in munitionem —
10 Et — usque ad turres quae erant in agris
8. 33 Pastores autem — et venientes...
Matt. 26. 56 Tunc discipuli omnes, relicto eo, —
Marc. 5. 14 Qui autem pascobant eos, —
15. 50 Discipuli ej, relinquentes eum, omn. —
18. 8 At ille exirent, — de monumento
84 — et multaverunt in civitatem
Luc. 20. 6 Ingredietur civitatem: de qua fugerat
Josue. 23. 10 Qui — reversus est
2 Reg. 11. 13 — que populus a facie Philistinorum
2 Par. 10. 2 — quippe illus ante solomonem
Ezech. 31. 21 Veni ad me, qui — de Jerusalem dicens
22 Antequam venias qui —
Josue. 10. 12 Fugient enim quinque reges
30. 17 Ascenderunt camelos, et —
Ezech. 21. 12 Hic in cunctis diebus Israël qui —
14. 14 Gentes, que de Judaea — Judam
1 Reg. 27. 1 Fugiam ergo manus ejus
Psal. 6. 6 Et quo a facie tua — ?
Exod. 23. 7 Mendacium fugies
22. 13 Aut tribus mensibus — adversarios tuos
2 Reg. 9. 3 Aperiesque ostium, et —
Josue. 7. 12 Eosque fugiet: quia pollutus est ana-
themate
Job. 20. 24 —arma ferrea, et irruat in arcum
27. 22 De manu eorum fugiens —
6. 11 Venient..., et oestas longe — a te
17. 13 Et increpabit eum, et — procul
3. 8 Et — non facie gladii
35. 10 Nostram ostendebat, et — dolor
51. 11 Letitiam tenet, — dolor
Amos. 22. Nodus — in illa die, dicit Dominus
Jacob. 4. 7 Resistit autem diabolus, et — a vobis
9. 6 Et desiderabunt mori, et — mors ab eis
8. 5 Sicut ante fecimus, fugiemus
Isai. 16. Nequaquam, sed ad eum —
Levit. 26. 17 Fugietis, memine persequente
16. Ideo — Et super velocias ascendumus
17 A facie terroris quinque —
Zach. 14. 5 Et — ad vallen montium eorum
Et —, sicut fugitis a facie terrae motus
Matth. 23. 33 Quomodo — a iudicio gehennae?
Levit. 26. 36 Et ita fugient quasi gladium
Deut. 7. 7 Et per seponem a facie tua
Psal. 103. 8 Ab increpatione, et —
13. 14 Et — ad terram suam —
30. 10 Qui — singuli ad terram suam —
Amos. 9. 1 — et non salvabitur ex eis qui...
Deut. 21. 11 Fugieretur ad umam de supradictis
2 Reg. 17. 2 Cumque — omnis populus
3 Reg. 8. 33 Si — populis tuis Israël inimicos suos
8. 17 Et erit, quicunque — gladium Hazaël: ...
et quicunque — gladium Johu
4 Reg. 10. 24 Quicunque — de hominibus his
Prov. 28. 17 Si usque ad lacum —, nemo sustinet
Isai. 24. 18 Et erit: Qui — a voce formidinis
Jerem. 48. 44 Qui — a facie pavoris, cadet
Amos. 9. 1 Et non salvabitur ex eis qui...
2 Reg. 18. 3 Non exhibe: sive enim fugerimus
Ruth. 2. 2 Colligamus spicas, que fugerunt manus me-
centium
Jerem. 44. 14 Non revertentur nisi qui —
28. 17 Si usque ad lacum —, nemo sustinet
Isai. 24. 18 Et erit: Qui — a voce formidinis
Jerem. 48. 44 Qui — a facie pavoris, cadet
Amos. 9. 1 Et non salvabitur ex eis qui...
2 Reg. 18. 3 Non exhibe: sive enim fugerimus
Gen. 2. 2 Colligamus spicas, que fugerunt manus me-
centium
Jerem. 44. 14 Non revertentur nisi qui —
25. 27 Cumque in Lachis miserunt
13. 10 Et — uniusquisque in regione suam
22 Audientes quod fugient Philisthai
31. 7 Videntes autem, quod — viri Israëlitae
10. 14 Videntes quia — Syri
19. 20 Est civitas haec juxta, ad quam possum
fugere, parva, et salvabor in ea
31. 27 Cur ignorante me — volvisti?
Ezech. 6. 8 Qui — gladium in gentibus
7. 16 Et salvabuntur qui — ex eis
Adocc. 14 Ut interficias eos qui —

Gen. 27. 43 Et consurgens fugit ab Laban fratrem m.

Prov. 4. 15 — ab ea, ne transcas per illam

Cant. 8. 14 — dilecte mi, et assimilare capre...

Ecccli. 21. 2 Quasi a facie colubri — peccata

Amos. 7. 12 Qui vides, gradere, — in terram Juda

Zach. 2. 7 Si quis que habitas apud filium Ba-

bylonis

Matth. 2. 13 Accipe puerum, et matrem ejus, et — in

Acgyptum

1 Tim. 6. 11 Tu autem, o homo Dei, haec —

2 Tim. 2. 22 Juveniles autem desideria —

Job. 19. 29 Fugite ergo a facie gladii

Isai. 48. 20 Egredietur de Babylone, — a Chaldaeis

Jerem. 48. 6 —, salvate animas vestras

49. 8 —, et terga veritate, descendite in voraginibus...

30. —, abiit vehementem, in voraginibus...

51. 6 — de medio Babylonis

Zach. 2. 6. 0, o — de terra aquilonis, dicit Dominus

Math. 10. 23 Cum autem persequentur vos in civitate ista, — in aliam

1 Cor. 6. 18 — fortis

11. 10 Charissimi mihhi, ab idolatria cultura

1 Reg. 27. 1 Non molius est ut fugiam...?

Deut. 28. 25 Et per septem (vias) fugias...

Num. 33. 6 Ut fugiat ad ea, que fuderit sanguinem

Jerem. 46. 6 — velox, nec salvari se potest fortis

Amos. 5. 19 Quonodo si, — vir a facie leonis

1 Mac. 13. 16 Non dimisus — a nobis

Ezech. 14. 25 Dixerunt ergo Egypti: Fuglamus Israel

2 Reg. 15. 14 Et David servis suis... Surgite, —

1 Mac. 9. 19 Absit istam rem facere, ut — ab eis

Num. 10. 35 Et fugiant qui oderunt ut, a facie tuu

Judith. 14. 3 Necesse erit ut — ad principem suum

Psal. 59. 4 Ut — a facie arcus

29. 18 Deserentes iniquitatem, ut —, et sequan-

tor eos

Daniel. 4. 11 — bestiae, que subtem can sunt

Matth. 24. 16 Qui in Iudea sunt, — ad montes

Merc. 13. 14 Qui in Iudea sunt, — in montes

Luc. 21. 21 Qui in Iudea sunt, — ad montes

Josue. 4. 2 Proper hoc preoccupavi ut fugerem

Gen. 31. 20 Non loquitur Jacob confiteri suo quod

fugeret

22 Nuntiastum est... quod — Jacob

37. 7 Apparuit et Deus cum — fratrum suum

Ezech. 4. 3 Versa est in colubrum, ita ut — Moyse

30. 9 Ut — ad eas, qui animam nesciis per-

cussisset

Judic. 4. 15 Ut currit de curie desiliens pedibus —

6. 11 Cum sine Gedeon... purgaret frumenta in

torcular, ut — Madian

1 Reg. 19. 17 Et dimisisti inimicum meum ut —!

2 Reg. 4. 4 Cumque festinaret ut, —, occidit

1 Par. 12. 1 Cum adhuc — Saul filium Cis

Psal. 3. In Tit. Psalmus David, cum — a facie Absalom

56. In Tit. a facie Saul in speluncam

Jonas. 1. Et surrexit Jonas, ut — in Tharsis

10 Cognovit enim viri quod a facie D. —

Jerem. 10. 11 Cumque fugerent filios Israel

3 Reg. 39. 16 Ut — servos Semet et Achis

Deut. 19. 5 In successione lignorum securis fugerit

manu...

1 Reg. 7. 20 Donec disperdat qui te fugerint

Isai. 10. 20 Quid domo Jacob

15. 9 His, qui — de Moab leonem

Exod. 14. 5 Et nuntiastum est regi Egyptiorum quod fugisset populus

1 Reg. 22. 17 Scientes quod, — et non indicaverunt m.

23. 13 Nuntiastum est Sauli quod — David

27. 4 Nuntiastum est Sauli quod — David

38. 13 Absalom a. cum —, et venisset in Gessur

29. 16 Ut — salvabitur ex eis qui...

3 Reg. 20. 39 Cumque — viri — idem cum

1 Par. 19. 10 Et extremos quoque fugientium edidit

Syris. 25. 28 Vox —, et eorum qui evaserunt

Ezech. 14. 27 Fugientibus, — Egypti occurserunt aque

Judith. 5. 12 — his Deus colli mare aperuit

Job. 7. 5 Et occidunt per prona fugientes

Judic. 4. 16 Et Barae persequetur — currus

8. 4 — persequi non poterant

20. 31 — adversarios longius persecuti sunt

Judith. 15. 3 Videntes itaque filii Israel

16. 14 Fugient per palmarum... sicut pueros — occi-

per eos

Isai. 16. 3 Absconde, — et vegne no pradas

Jerem. 15. 5 Nec erit, qui concreget —

8. 7 Nobis ergo fugientibus

Judic. 5. 22 — impetu... fortissimis hostium

FUGITIVUS — I.

Judic. 12. 4 Fugitivus est Galaad de Ephraim

Sep. 17. 2 Fugitivi perpetua providentia jacuerunt

Nun. 35. 6 Sex erunt in fugitivorum auxilia separata

11 Decenaria que urbes esse debeant in pra-
sidia —

13 Quae ad — subsidia separantur

Josue. 20. 2 Separate urbes

1 Mac. 1. 56 In absconditis — locis

Sep. 19. 3 Et quos rogantes proieciantur, hos tam-
quam fugitivos persequentur

FUGO — ARE.

Proc. 19. 26 Qui affligit patrem, et **fugat** matrem, ignorans est, et infelix.
2 Esdr. 13. 28 Sammallat Hominites, quem **fugavi**
Exod. 17. 13 Fugitivus Josue Amalec, et populum ej.
1 Par. 19. 14 Contra Syrus ad prelum: et — eos
1 Mac. 11. 15 Et occurrit ei in manu valida, et — eum
1 Par. 12. 13 Hi **fugaverant** habitatores Geth
12. 15 Omnes qui morabantur in valibus
2 Mac. 9. 4 Injurias illorum, qui se **fugaverant**
Job. 37. 21 Et ventus transiens **fugavit** eas
41. 19 Non — cum vir sagittarius
Pron. 22. 15 Et virga discipline — eam (*stultitiam*)
Exod. 23. 28 Qui **fugabunt** Heweum et Chamaeum
Deut. 32. 30 Quonodo... et duo **fugent** decem milia?
2 Mac. 2. 22 Et barbarum multitudinem **fugarent**
2 Mac. 13. 19 Sed fugabatur, impingebat
2 Reg. 17. 17 Fugatus est Abner, et viri Israël
1 Mac. 6. 6 Et — a facie Judeorum
Sep. 2. 3 Nebula... quae fugata est a radiis solis...
1 Mac. 6. 60 El fugati sunt Josephus et Azarias
1 Mac. 6. 5 Fugant sunt casta, que erant in terra Juda
Tobie. 6. 19 Incenso... fucabatur dampnum
Eccle. 49. 19 Et quasi pullus equus —
2 Mac. 10. 15 **Fugatos** ab Jerosolima suscepit

FULCIO — IRE.

Job. 8. 15 **Fulcit** eam, et non conseruit
Cant. 2. 5 **Fulcite** me floribus, stipite me malis
Ezech. 30. 6 Et corrunt reges... Ägyptum
Esther. 1. 6 Et columini marmoreis fulcibantur
Ecles. 4. 10 Si unum occidetur, ab altero fulcitur
2 Par. 24. 12 Ut quia cadere cooperat, fulciretur

FULCRUM — I.

3 Reg. 10. 12 Ficula recta lignis thyminis fulera domini Domini

FULGEO — ERE.

Luc. 17. 24 In ea, que sub celo sunt, fulget
Esther. 3. 15 Marciolites ubi regis vestibus regis
Tobie. 12. 2 Luce scintillat fulgebis
Isai. 3. 7 Fulgebat justi, et tamquam scintilla...
Soph. 20. 28 Alij exortant maginorum, non —
David. 12. 3 — quasi splendor firmamenti
Matth. 13. 43 Tunc iusti — silent in regno Patris eor.
Job. 9. 30 Et **fulserunt**, manus mea
Ezech. 21. 28 Limata, et intericias et fulgeas
2 Cor. 4. 4 Ut non fulgeat illis illuminatio Evangelii
Esther. 15. 5 Canique regio fulgeret habitu
Job. 31. 26 Si tuli solem cum — et lunam... clare
Ezech. 21. 15 Gladii senti, et limati ad fulgendum
Esther. 15. 9 Auroque fulgens, et pretiosis lapidibus
Proc. 25. 12 Inauria aurea, et margarita fulgens
2 Esdr. 8. 27 Et sicut eris fulgentis optimi duci
Luc. 21. 4 Viri steterunt secus illas in veste fulgenti

FULGOR — IS.

Job. 11. 17 Et quasi meridianus fulgor consumperit tibi
Luc. 11. 26 Sicut lucerna fulgor illuminabit te
2 Reg. 22. 13 Prae fulgor in conspicui ej., successi sunt
Psal. 17. 12 Prae — in conspicui ej. nubes transferunt

FULGOR — IS.

Baruc. 6. 60 Et fulgor cum apparuerit, perspicuum est
Ezech. 1. 13 Splendor ignis, et de igne — egredens
Zach. 14 Videtur: et exhibit ut —, jaculum ejus
Math. 24. 27 Sicut enim — exit ab oriente, et paret.
Luc. 3. 3 Erat autem species ejus sicut —
Luc. 17. 24 Nam, sicut — coruscans de sub celo
Ezech. 14. 14 Et revertebantur in similitudinem fulgoris
Daniel. 10. 6 Et facies ejus velut species —
Deut. 32. 41 Si accens ut fulgor gladium meum
2 Reg. 15. Misit... —, et consumpsit eos
Luc. 10. 18 Videntur satanam sicut — de celo ca-
 dentem
Psal. 96. 4 Illuxerunt fulgora ejus orbis terra
Nahum. 2. 4 Arceps corvum... quasi — discurrentia
Apoc. 4. 5 Et de throne procedebat —, et voces
 5. Et facta sunt tonitrua, et voces, et —
 11. 19 Facta sunt —, et voces, et terrae motus
 16. 18 Et facta sunt —, et voces, et tonitrua
Daniel. 7. 23 Beneficis, fulgora et nubes, Dominus
Sap. 5. 23 Ibunt directe emissiones fulgorum
Exod. 9. 23 Et Dominus dedit... ad discurrentia ful-
 gura super terram...

gura super terram...

Exod. 19. 16 Corporum audiri tonitrua ac micare **fulgura**
Job. 33. 35 Numquid mittes... et ibunt...?
Psal. 17. 14 — multiplicavit, et conturbavit eos
 13. 7 Ah extrema terra, — in pluviam fecit
Jerem. 10. 13 — in pluviam fecit, et educti
 15. 16 — in pluviam fecit, et produxit ventum

FULGRO — ARE.

Psal. 143. 6 **Fulgura** coruscationem, et dissipabis eos
Job. 36. 30 Et **fulgurum** lumine suo desuper
 20. 25 Et **fulgurans** in amaritudine sua: vadent...
Nahum. 3. 3 Et micantis gladii, et **fulgorans** hasta
Habac. 3. 11 Ibunt in splendoris — hastae tuae

FULLO — NIS.

Marc. 9. 2 Qualia fullo non potest... candida facere
4 Reg. 18. 17 Et steterunt lucta aqueductum piscine
 superioris, que est in via agri **fullo**
Isai. 7. 3 Ad extremum aqueductus piscine super-
 rioris in via agri —

36. 2 Et stetit in aqueductu piscinae superio-
 ris in via agri —

Malac. 3. 2 Quasi ignis confusa et quasi herba ful-
 lonum

FULMEN — INIS.

Sap. 19. 12 Non sine illis... argumentis per vim ful-
 minum

Job. 41. 14 Mittet contra eum **fulmina**

2 Mac. 10. 30 In adversarios autem tela et — jacebant

FULVUS — A — UM.

3 Reg. 10. 18 Et vestivit eum (*thermon*) auro fulvo
 nimis

FUMARIUM — II.

Osee. 13. 3 Idecirco erunt... et sicut fumus de **fumario**

FUMIGABUNDUS — A — UM.

Sap. 10. 7 **Fumigabundus** constat deserta terra

FUMIGO — ARE.

Psal. 103. 32 Qui tangit montes, et **fumigant**

143. 5 Et descendit: tangit montes, et **fumigabunt**

Isai. 42. 3 Et linum **fumigans** non extinguet

Math. 20. 20 Linum — non extinguet

Isai. 7. 4 Et cor tunn ne formidat a duabus canidis

titum **fumigantum** istorum

2 Par. 2. 4 Ut consecrum eam ad adolescentum incen-
 sum coram illo, et **fumiganda** aroma

FUMO — ARE.

Exod. 19. 18 Totus autem mons Sinai **fumabat**

20. 24 Quam maxime furor ejus **fumet**

Gen. 15. 17 Apparuit cibibus **fumans**

Exod. 20. 18 Sonitus buccine, monteque fumantem

FUMUS — I.

Exod. 10. 18 Et ascenderunt fumus ex eo quasi de for-
 naceo...

Josue. 8. 21 Videntes Ioseph... quod capta esset ci-
 vitas, et — urbis ascenderent

2 Reg. 9. 2 Ascendit — de naribus ejus, et ignis

5. 8 — ej. extricat omne genus demoniorum

Job. 11. 20 Naribus ejus procedit —, sicut olle

17. 8 Ascendit — in ira ejus

20. 20 Deficientes, quemadmodum — deficient

67. 2 Sicut deficit —, deficit

104. 4 Quia defecurunt sicut — dies mei

106. 26 Sicut acetum dentibus, et — oculis

Sap. 2. 2 Quoniam — fatus est in naribus nostris

5. 15 Et tamquam —, qui a vento diffusus est

20. 30 Vapor, et — ignis inaltatur

31. 31 Ab aquiloni enim — veniet

34. 10 In seminibus aspergit — ejus

51. 5 Quia oculi sicut — hispantium, et terra...

13. 3 Idecirco erunt... et sicut — de fumario

4. 20 — enim, qui videbatur declarabat...

22. 15 Misit... —, et consumpsit eos

Luc. 10. 18 Videntur satanam sicut — de celo ca-
 dentem

96. 4 Illuxerunt fulgora ejus orbis terra

1. 13 Splendor ignis, et de igne — egredens

14. 14 Videtur: et exhibit ut —, jaculum ejus

24. 7 Aspergit — in secula seculorum

40. 20 Et viderunt quasi columnam fumi

3. 6 Sic virgula... et aromatis myrrae

11. 19 Spirantes, aut — odorem proferentes

FUMUS — I

FUMUS — I

915

FUNDO — ARE

Isai. 9. 18 Et convolvet superbia **fumi**
Job. 2. 30 Dabo prodigia... ignem, et vaporem —
Act. 12. 29 Sanguinem, et ignem, et vaporem —
Gen. 13. 28 Videlicte ascendente favillam de terra
 quasi fornacis **fumum**

Josue. 8. 20 Et videntes — urbis ad omnium usque

concedere

Isai. 4. 5 Et — et splendorem ignis flammantis

2. 13 Succendam usque ad — quadrigas tuas

Nahum. 3. 10 Cum viderit — incendi ejus

Apoc. 19. 49 Ut fumus et ignis ville homines necerant

20. 38 Ut — et ignis illius —, captum ur-

bius demonstraret

Isai. 6. 4 Et donum prolesta est —

Baruc. 6. 20 Nigre fumus facies eorum a —

Apoc. 9. 2 Et obscuratus est sol et aëris —

3 De — putet exterior locutus in terram

18 Oecista est tercia pars hominum de igne,

et de — sulphure

15. 8 Impletum est templum — a majestate Dei

FUNDAMENTA — I.

1 Reg. 25. 29 Porro inimicorum tuorum anima rota-
 bitur, quasi in impetu et circulo **funda**

Job. 41. 19 In stipulam versi sunt ei lapides —

Ecli. 5. 5 Saxo — docebat exultatione Golias

Zach. 9. 15 Proverbiorum, et sufficientem lapidibus

1 Reg. 17. 40 Fundam manu talibus

1 Reg. 50. 28 Prævaluit David... in — et lapide

2 Par. 14. 14 Ut fundas — et facias lapides

Judic. 20. 16 Et fundas lapidis —, jacientes

1 Par. 12. 2 Et utraque manu — salsa jacientes

FUNDAMENTUM — I.

Prov. 10. 25 Quasi fundamentum semperum

Ezech. 13. 14 Et revelabit — ejus

2 Tim. 2. 19 Sed firmum — Dei stet

Apoc. 21. 19 — primum, jaspis secundum

2 Par. 23. 5 Quae appellatur **Fundamenta**

Levit. 9. 9 Faciet distillare ad **fundamentum** ejus

3 Reg. 1. 17 Lapides per diem — templi

Tobie. 4. 20 Et corda vobis, quam — construe

Job. 22. 16 Et fulvis subvertit — corum

36. 16 De ora... et non habent — subter se

Psal. 136. 10 Exinanire usque ad — in ea

Ecli. 10. 19 Et perdidit — usque ad —

Hobac. 3. 13 Denudasti — ejus usque ad collum

Luc. 6. 48 Et posuit — super petram

Rom. 14. 29 Ne postea quam posuerit —, incipiant...

1 Cor. 10. 20 Super eum — edificare

11. 16 enim aliud nemus potest posuere

12. 15 Si quis autem supereditus —

2. 20 Supereditus — apostolorum

20. 29 Supereditus — apostolorum

1 Tim. 6. 19 Thessal. sare — bonum —

1. 11 Non — rursum jacentes — penitentiae ab

operibus mortuis

3 Reg. 7. 9 A **fundamento** usque ad summum pa-
 riutem

Ecli. 22. 19 Loramenti ligneum colligatum in —

adficili non dissolvetur

50. 17 Edificat in — altaris odorem divinum

Isai. 23. 16 Mittam... pretiosum, in — fundatum

Luc. 6. 49 Similiter est homini edificanti domum suam

super terram —

2 Reg. 8. 2 Fundamenta montium concussa sunt

16. 18 Et revelata sunt — orbis sanctis

Ecli. 7. 10 — autem de lapidis petram solidam

Gen. 2. 3 Et hanc sunt —, que est Salomon

Psal. 11. 15 Et viderunt — —, et turbabuntur sunt

15. 15 Et revelata sunt — orbis terrarum

31. 5 Movebunt omnia — terra...

86. 1 — ejus in montibus sanctis

16. 19 Montes simili et colles, et — terra...

26. 24 — et terra supra petram solidam

Isai. 24. 18 Et concutientur — terra

50. 15 Dedit manum, occiderunt — ejus

Ezech. 30. 4 Et destruet — ejus

Mich. 6. 2 Audiant..., et fortia — terra

Agger. 2. 19 A die qua — jacta sunt templi Domini

16. 26 Ita ut moverentur — carceris

Act. 21. 19 Et — muri civitatis omni lapide pretiosissima ornata

8. 15 Fudit reliquum sanguinem ad **fundamenta**

Deut. 32. 22 Et montum — comburet

Isai. 6. 26 In primum genito suo — illius jaciat

2 Par. 31. 7 Ceperunt acervorum jacere **fundamenta**

1 Esdr. 5. 16 Posuit — templi Dei in Jerusalem

6. 3 Ut ponat — supportant altitudinem

Job. 38. 4 Ubi eras quando ponebam — terra?

Prop. 8. 29 Quando appendebat — terra

Isai. 14. 19 Et descendenter ad — laci

21. 21 Numquid non intellexisti — terra?

58. 12 — generationis et generationis suscipitibus

31. 37 Ut investigeret — terrae deorsum

51. 28 Et tunc telum de te... et lapidem in —

Thren. 4. 4 Et deorsum — aliis

Hebr. 11. 10 Expectabat enim — habentem civitatem

21. 14 Murus civitatis habens

16. 18 Montes a **fundamentis** movebuntur cum

aquis

4. 19 Et commovebit illos a —

Isai. 28. 16 Mittam in — Sion lapidem

FUNDIBULUM — I.

1 Mac. 6. 51 Scorpions ad mittendas sagittas, et **fun-
 dibula**

FUNDIBULARIUS — I.

FUNDO — ERE.

2 Par. 6. 19 Preces, quas fundit famulus tuus
Baruc. 2. 19 Nos fundimus preces, et petimus miseri-
cordiam

Ezech. 25. 25 Et sanguinem funditis

Gen. 38. 9 Introiens... semem fundebat in terram

Judic. 16. 16 Quae... apud Samson lacrymas

4 Reg. 3. 11 Qui — aqua manu manu Elike

Job. 29. 6 Et petra — mihi rivos olet

Ezod. 24. 6 Partem a. residuum fundit super altare

38. 13 Unde et quinqueginta — circulos aureos

38. 38 Quos operuit auro, basque carum —
genas

Levit. 37. 13 — et quatuor circulos aureos

15. — reliquias sanguinem ad fundamenta

19. — sanguinem ejus per circuitum altaris

24 Reliquia — super altare per circuitum

9. 9 Et — residuum ad basim ejus

12. Quem — per altaris circuitum

18 Sanguinem, quem — super altare in cir-
cuitum

3 Reg. 7. 46 — ea rex in argillosa terra, inter Sochot

4 Reg. 9. 6 At ille — oleum super caput ejus, et ait

16. 13 Et — sanguinem pacificorum

2 Par. 21. 16 Et sanguinem innoxium — Manasses

4. 17 — ea rex in argillosa terra, inter Sochot

23. 2 Insuper et statuas — (Achaz) Balam

2 Mac. 4. 31 Aproposito nubes de nubes ad misericordiam,
lacrymas —

2 Par. 29. 22 Et fuderunt ilum super altare, ... et il-
lorum sanguinem super altare — ... et

— super altare sanguinem

Ezech. 36. 18 Pro sanguine, quem — super terram

Exod. 19. 19 Quadrangula bassa argentea fundes

29. 21 Et — in eis annulos aureos

27. 7 Et oleum unctionis — super caput ejus

12. 12 Sanguinem — iuxta basim ejus

16. Tolles de sanguine ejus, et — circa altare

20 — que sanguinem super altare

Levit. 6. 6 Et — super eam oleum

Num. 18. 17 Sanguinem tantum eorum — super altare

24. 21 Sed super terram — quasi aquam

27. 22 Et — postiorum in altari,

4 Reg. 5. 10 Linguis — super caput ejus

Levit. 2. 1 Fundentem super eam oleum

4. 7 Reliquum sanguinem — in basim altaris

18 Reliquum a... — iuxta basim

30 Et tangens... reliquum — ad basim ejus

34 Et tangens... reliquum — ad basim ejus

7. 14 Erit sacerdos, qui — hosties sanguinem

14. — super extremitum auriculis dextrarum ej.

17. 6 — que sacerdos sanguinem super altare

15. Non — super eam oleum

Levit. 1. 11 Sanguinem vero illius fundent super altare

3. 2 — que filii Aaron... sanguinem

8 — que filii Aaron sanguinem ejus

13 Et — filii Aaron sanguinem ejus

35. 6 Ut corrigat ad ea, qui fuderit sanguinem

15 Ut corrigat ad eas, qui nolens san-
guinem

33 Qui alterius sanguinem —

Num. 35. 11 Qui nolentes fuderint sanguinem

Judic. 6. 20 Et quis despicer funde

3 Reg. 34. 34 Fundite super holocaustum

Jerem. 6. 6 Et — circa Jerusalem aggerem

Levit. 16. 10 Ut fundat preces super eo

18 Et sumptum sanguinem vituli atque hirci —
super cornua ejus per gyrum

17. 13 — sanguinem ejus, et operiat

28. 3 Et quod sis... , et sanguinem fuderis

Levit. 22. 17 Et ad sanguinem innocentium fundendum

Num. 15. 5 Et vimes ad liba tabernacula

Eccles. 14. Secundum ad eam quidem measure

Eccles. 2. 8 Fecit mithi... scyphos et ureos... ad vina —

Gen. 28. In titulum, fundens oleum desuper

2. 15 — supra oleum, et thus imponens

25 Et reliquum — ad basim epis

8. 12 Quod — super caput Aaron, unxit eum

2 Per. 1. Cumque complessit Salomon — preces

Levit. 5 Fundentes per altaris circuitum

Num. 28. Que rite fundetur per singula sabbata

Job. 37. 10 Et rursum latissime — aqua

38. 38 Quando fundebatur pulvis in terra

Deut. 21. 9 Tu a. alienis aris ab innocentis cruce,
qui fusus est

Levit. 21. 10 Super cuius caput fusus est unctionis
oleum

Job. 37. 18 Qui solidissimi quasi sera fusi sunt

Ezod. 38. 30 Fusus sunt bases in introitu tabernaculi

Gen. 9. 6 Quicunque effuderit humum sanguineum, funderet sanguis illius

Levit. 7. 2 Sanguinem per gyrum altaris —

Luc. 22. 20 In memorem meo, qui pro vobis —

Levit. 11. 34 Si fusa fuerit super eum aqua, immun-
dus erit

Act. 22. 20 Et cum funderetur sanguis Stephani

Judic. 7. 12 Et omnes... fusi jacebant in valle

Ezod. 3. 5 Fusus quatuor annulis per totidem reti-
culi summates

Judith. 34 Fusus basibus carum argenteis

36 — basibus carum argenteis

Num. 8. 14 Indulgentiam ei. — lacrymis postulemus

28. 14 Quae per singulas fundent sunt victimas

FUNDUS — I.

Judith. 5. 12 Et isti pede sicco fundum maris peram-
bulando transirent

Isai. 51. 17 Usque ad — calicis soporis bibisti

22 — calicis indignationis mee

FUNEBRIS — E.

Deut. 26. 14 Nec expendi ex his quidquam in re
funebri

FUNGOR — I.

Ephes. 6. 20 Pro quo legatione fungor in catena

5. 20 Pro Christo ergo legatione fungorum

1 Mac. 10. 42 Ad sacerdotem... qui ministerio funguntur

Ezod. 39. 24 Pontifex quando ministerio fungebatur

Ruth. 4. 16 Et nutritio gerulie — officio

Deut. 10. 6 Sacerdotus funetus est Eleazar filius ejus

1 Par. 6. 10 Ipsa est qui sacerdotio — in domo

24. 2 Sacerdotio — Eleazar et Ithamar

4. 11 De amictu et sociitate — legatione

9. 28 In montibus miserabilis oblitus vita —

3. 4 Funetque sunt sacerdotio Eleazar et Itha-

mar

Osee. 4. 6 Repellam te, ne sacerdotio tungaris

Levit. 16. 32 Ut sacerdotio fungatur pro patre suo

Deut. 20. 6 Ne forte... , et alius homo ejus — officio

Ezod. 28. 1 Ut sacerdotio tungatur mibi : Aaron, Nadab,

4 Ut sacerdotio — mihili

41 Idem. 29-44. idem. 30-30, idem.

35-39, idem.

31. 10 Filii ejus, ut — officio suo in sacris

Ezech. 44. 13 Et non appropinquabit ad me ut sa-
cerdotio — mihili

1 Mac. 14. 47 Et placuit ei ut summo sacerdotio fun-
geretur

Luc. 1. 8 Cum sacerdotio — in ordine vicis sua

Levit. 7. 35 Ut sacerdotio fungenter

Num. 3. 3 Consecrata manus, ut sacerdotio —

2 Par. 11. 14 No sacerdotio Domini —

Eccles. 45. 19 Fungi sacerdotio, et habere laudem

Eccles. 50. 15 Et consummatione fungens in ara

FUNICULUS — I.

Deut. 9. 9 Jacob funiculus hereditatis ejus

Job. 2. 18 Signum fuerit — iste coecineus

2 Par. 4. 2 Et — triginta cubitorum ambiabit...

Eccles. 4. 12 — triplex difficile rumpitur

12. 6 Antequam rumpatur — argenteus

Isai. 3. 24 Erit... pro zona —

Jerem. 52. 21 Et — diuclae cubitorum circumbat eam

40. 3 Et — lineus in manu ejus

Soph. 2. 6 Et erit — maris requies pastorum

7 Et erit — ejus, qui remanserit

Zach. 2. 1 Et in manu ejus — mensorum

14 Secundum quae appellabatur —

17. 14 Secundum quae possessorum... , et funiculi

Ester. 17. 17 Proprietas est... , et funiculi

Job. 2. 21 Appendi funiculus cocoonum in fenestra

4 Reg. 21. 13 Extendam super Jerusalem — Samaria

1 Par. 16. 18 Tibi dabo terram Chanaan, — heredi-
tatis vestre

Psal. 104. 11 Tibi dabo terram Chanaan, — heredi-
tatis vestre

138. 2 Et — meum investigasti

Thren. 2. 8 Tetendit — suum, et non avertit manum

Ezech. 47. 3 Qui habebat — in manu sua

13 Qui Joseph duplicum — habet

Mich. 2. 5 Non erit tibi mittens — sortis

Soph. 2. 5 Vt qui habitatis funiculum maris...

Zach. 11. 7 Et alteram vocavi —

Isai. 19. 9 In possessione et funiculo filiorum Juda

29 Exitus ejus in mare de — Achaba

2 Reg. 8. 2 Et mensura est eos de —

Psal. 77. 54 Divisit eum in distributionis

Amos. 5. 17 Et habens tua... metietur

Isae. 17. 5 Et cederentur funiculi Manasse

Isai. 33. 23 Omnes — ejus non rumpetar

23 Laxati sunt — tui

Jerem. 10. 30 Omnes — mei disrupti sunt

Batz. 39. 40 (Obduratus) funiculoso illius

Nam. 4. 26 Omnia... , et vasa ministerii portabant

Deut. 22. 12 — in fibrillis facies

2 Reg. 8. 4 Mensus est autem duos —

3 Reg. 7. 41 Columnas duas, et — capitellorum

Et reticulae duas ut operientur duos —

42 Ad operiendos — capitellorum

20. 31 Ponamus... , et in capitibus nostris

32 Posuerunt — in capitibus suis

Isai. 54. 2 Longos me — tuos

38. 11 Et assidue ad Jeremiam in lacum per

Ezod. 35. 18 Et atri cum funiculus suis

Isai. 5. 18 Vt qui trahitis iniuriam in — vanitat.

Osee. 11. 4 In — Adam thraham eos

Joen. 2. 15 Et cum fecisset quasi flagellum de —

FUNIS — IS.

Baruc. 6. 43 Neque funis ejus dirupit sit

2 Cor. 2. 15 Denuntiis ergo eos, per funem de fenestra

Job. 12. 18 Et praecepit fune renes eorum

40. 20 Et — ligabis linguis ejus

4 Reg. 22. 6 Funis inferni circumdeundetur me

Psal. 15. 6 — cederentur mili in praeceps

118. 61 — peccatorum clypeus plumbum meum

Num. 3. 26 Funes tabernaculi, et omnia utensilia ejus

16. 8 Attinetque sal eam septem

2 Reg. 13. 18 Secundum ab omni Israeli civitati illi —

Psal. 19. 13 Et — secundum ab omni Israeli civitati illi —

19. 14 Et — extenderunt in laqueum

Jerem. 38. 12 Sub eundem manum traxim, et super —

32. 32 Tunc absiderunt milites — scaphie —

Num. 3. 37 Columnae atri, et paxillis cum funibus

4. 32 Cum basibus et paxillis — et suis

Judic. 15. 13 Ligaveruntque eum duobus novis —

16. 7 Si septem nericibus —

11. 11 Si ligatu fuero novis —

6. 12 Sustentata — byssinis, atque purpureis

Esther. 36. 8 Et vincuntur — parpertatis

Job. 5. 22 — peccatorum scaphie constringuntur

7. 16 Interficiunt, loquuntur, mordentur

Jerem. 38. 6 Sublevigantur Jeremiah — in lacum

13. 1 Ut extraherentur Jeremiah —

Baruc. 6. 42 Mulieres autem circumdantur — in viis

Ezod. 27. 24 Obvolute et astricis erant —

FUNIS — ERIS.

Gen. 23. 3 Cumque surrexisset ab officio funeris

Num. 6. 7 Fratris soror funere contaminabitur

FUR — IS.

Exod. 22. 2 Si effringens per domum, sive suffodiens

7 Si inventar, — duplum reddet

8 Si latet ut... , dominus domus applicabitur

ad deos

Job. 24. 14 Perit enim vero erit quasi —

Eccles. 20. 27 Potius quam assiduitas viri mendacia

Jerem. 2. 25 Omnodo confundit — quando depre-
henditur

Osee. 7. 1 Et — ingressus est spoliatus...

Joel. 2. 9 Pei fenestrar, intrahunt quasi —

Zach. 5. 3 Quia omnis —, sicut ibi scriptum est,
judicabitur

Math. 24. 23 Si sciret... qua hora — venturus esset

Luc. 12. 33 Quo — non appropiat, neque timea cor-
rumpit

39 Si sciret... qua hora — veniret

Joan. 10. 1 Ascendit aliunde, ille — est, et latro

10. 2 Non venit nisi ut furus, et macet

6. 8 Sed omnia erat, et loculus habens

1 Thess. 5. 2 Dicitur, domini venientia, et venientia

4. 1 Ut vos dies illa tanquam — comprehendat

1 Petr. 4. 15 Nemo autem vestrum patitur ut homi-
cida, aut —

3. 10 Advenit autem dies Domini ut —

3. 3 Veniam ad te tanquam —, et nescies...

16. 15 Ecce venio silent —. Beatus qui vigilat

Zach. 5. 4 Et veniet ad dominum furis

Psal. 49. 13 Si videbas furem, curveras cum eo

5. 17 Super — enim est conspicuus et penitentia

Prov. 24. 24 Qui cum fure reperiret, edidit animam s.

Jerem. 49. 9 Si fure nocte rapuissent quod suffi-
cientem sibi

Abiae. 5. Si ubi introrsum... quoniam continebisse?

Math. 6. 19 Et ubi effodiant et furantur

20. 17 ubi — non effodunt, nec furantur

Joen. 10. 8 — sunt, et latrones, et non audierunt eos

1 Cor. 6. 10 Neque... regnum Dei possidebunt

Isai. 1. 23 Principes tui infideles, soci furum

Jerem. 48. 27 Quasi inter fures reperires eum

Baruc. 6. 56 Non a furibus, neque a latronibus se li-
berabunt dii ligni

FURIBUNDUS — A — UM.

3 Reg. 20. 43 Reversus est rex..., et furibundus venit in
Samaram

FURIOS — A — UM.

Prov. 22. 24 Neque ambules cum viro furioso

1 Reg. 21. 15 An desunt nobis furiosi, quod introdu-
xit istum... ?

FURNUS — I.

2 Esdr. 3. 11 Edificavit Melchias filius.... et turrim

furnorum

12. 37 Super murum et super turrim —

8. 3 Et in furno tuo, et in relicias ciborum

FURO — ERE.

Isai. 37. 29 Cum furres adversum me, superbia tua
ascendit in aures meas

4 Reg. 21. 15 Introduxit istum, ut fureret me pre-
sente

Osee. 7. 5 Cooperant principes furere a vino

FUROR — ARI.

Rom. 2. 21 Qui predicas non furandum, furaris

Prov. 6. 30 Furatur enim ut esurientem impleat
animam

Jerem. 23. 30 Qui furantur verba mea

Math. 6. 19 Et ubi fures effodiant et —

20 Et ubi fures non effodunt, nec —

Ephes. 4. 28 Qui furabatur, iam non fureret

Gen. 31. 30 Furat sicut deus meo?

Gen. 41. 17 Qui furat, est scaphie

Ezod. 22. 4 Si secundum fuerit apud eum quod —

30. 19 Et Rachel furata est idola patris suis

Gen. 30. 22 Et cum de medio filiorum regis

11. 2 — cum de medio filiorum regis

22. 11 Et — cum de medio filiorum regis

44. 5 Scyphus, quem furati estis, ipse est in
quo bibit dominus meus

7. 11 Et furati sunt, atque mentiti

19. 11 Quarre te — fratres nostri

Math. 28. 13 Et — eum, nobis dormientibus

21. 12 Qui furati fuerant de plateis Betsan

Rom. 21. 9 Non occides: Non furaberis

Eccles. 21. 16 Qui furatus fuerat domum

22. 1 — qui furat, ibimus et ovem

6. 30 Non grandis est culpa, cum quis —

9. 9 Aut excedat complices furer

10. 19 Non venit nisi ut furerit

10. 20 Fur oritur non nisi ut furerit

10. 21 Qui furabatur, jam non —

10. 22 Et furerit eum, et dicant plebi

10. 27. 64 Et furerit eum, et macet

Gen. 44. 8 Quoniam consequens est, ut furati simus

31. 32 Ignorabat quod Rachel furata esset idola

5. Nonne furati essent sufficientia sibi?

Jerem. 7. 9 Furari, occidere, adulterare, jurare

Rom. 2. 21 Qui predicas non furandum, furaris

2 Mac. 4. 31 Aurea quedam vasa et templo furatus do-
navit Andronico

FUROR — RIS.

Gen. 27. 44 Donec requiescat furor fratri sui

49. 7 Malodictus — eorum, quia pertinxerat

Exod. 22. 24 Indignabitur — eorum, percutiamque vos

32. 10 Ut irascatur — meus contra eos, et do-
leam eos

11. 12 Cur, Domine, irascitur — tuus... ?

11. 10 Irritique est — Domini valde

33. Ecce — Domini concitatus in populum